
№ Участник Субъект РФ
Очки на                     

1 этапе

Очки на 2 

этапе 

(финале)

Сумма очков
Итоговое 

место

1 Паргеев Илья Чувашская Республика 140 105 245 1

2 Степанов Юрий Чувашская Республика 140 105 245 1

3 Афиногенов Константин Московская область 105 75 180 2

4 Попов Павел Чувашская Республика 75 75 150 3

5 Полстянкин Александр Саратовская область 75 50 125 4

6 Акневский Александр Приморский край 75 50 125 4

7 Сорокин Юрий Санкт-Петербург 105 105 5

8 Минин Алексей Московская область 50 50 100 6

9 Ефимов Алексей Чувашская Республика 75 75 7

10 Скирда Владимир Пермский край 50 50 8

11 Федотов Сергей Пермский край 50 50 9

12 Попов Петр Санкт-Петербург 50 50 9

13 Петров Юрий Санкт-Петербург 50 50 9

14 Елисеев Алексей Московская область 10 10 20 10

15 Ульянов Валерий Московская область 10 10 20 10

16 Азанов Иван Пермский край 5 5 11

17 Фролов Дмитрий Ханты-Мансийский автономный округ 5 5 11

18 Пилоян Агван Ханты-Мансийский автономный округ 5 5 11

19 Степанов Эдуард Ставропольский край 5 5 11

20 Мифтахов Динар Республика Татарстан 5 5 12

21 Щукин Андрей Забайкальский край 5 5 12

22 Несин Максим Приморский край 5 5 12

23 Головин Юрий Московская область 5 5 12

24 Пелехов Георгий Санкт-Петербург 5 5 12

25 Романов Артем Краснодарский край 5 5 12
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1 Шатров Сергей Чувашская Республика 105 30 135 1

2 Николаев Владимир Самарская область 105 30 135 1

3 Иванов Антон Чувашская Республика 75 75 2

4 Антоненко Илья Московская область 75 75 2

5 Кассандров Кирилл Москва 50 20 70 3

6 Шамонов Михаил Московская область 50 20 70 3

7 Герасимов Анатолий Самарская область 50 5 55 4

8 Гиниятуллин Ильназ Республика Татарстан 50 50 5

9 Шамов Денис ХМАО-Югра 5 10 15 6

10 Ведерников Александр Московская область 10 10 7

11 Меланченко Виталий Московская область 5 5 8

12 Борисовский Максим ХМАО-Югра 5 5 9

13 Нехожин Виталий Ульяновская область 5 5 9

14 Ерещенко Николай Ульяновская область 5 5 9
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1 Донцов Олег Республика Татарстан 50 50 100 1

2 Куликов Павел Республика Татарстан 50 50 100 1

3 Чивиксин Михаил Архангельская область 30 30 60 2

4 Юлдашев Рамиль Самарская область 30 30 60 2

5 Иванов Антон Чувашская республика 20 20 3

6 Антоненко Илья Московская область 20 20 3

7 Барканов Эдуард Псковская область 10 10 20 4

8 Мехдиев Александр Костромская область 20 20 5

9 Рейли Андрей Санкт-Петербург 20 20 5

10 Волков Виктор Самарская область 10 5 15 6

11 Гиниятуллин Ильназ Республика Татарстан 10 10 7

12 Коновалов Алексей Забайкальский край 5 5 8

13 Емельянов Александр Ульяновская область 5 5 9

14 Золотов Руслан Ульяновская область 5 5 9
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1 Гуреева Татьяна Чувашская Республика 50 20 70 1

2 Маликова Наталья Пермский край 50 20 70 1

3 Кузьменко Ирина Ставропольский край 20 10 30 2

4 Прокофьева Наталия Санкт-Петербург 30 30 3

5 Прокофьева Лилия Санкт-Петербург 30 30 3

6 Игнатенко Люся Ставропольский край 20 5 25 4

7 Большакова Наталья Московская область 10 10 20 5

8 Ангарова Наталья Санкт-Петербург 10 10 6

9 Никаншина Светлана Республика Татарстан 5 5 7

10 Еськова Людмила Санкт-Петербург 5 5 8

11 Пивоварова Екатерина Краснодарский край 5 5 8

2 этап (финал) - г. Ставрополь, Ставропольский край, 29.11-04.12.2021 года

Парный разряд, мужчины SL3-SL4

Парный разряд, мужчины, спортивный класс SU5

Женский парный разряд, спортивный класс WH1-WH2

Женский парный разряд, спортивный класс SL3-SU5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Парный разряд, мужчины, спортивный класс WH1-WH2

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация спорта лиц с поражением ОДА

КУБОК РОССИИ по бадминтону 

спорта лиц с поражением ОДА 
1 этап - г. Казань, Республика Татарстан, 12-17.04.2021 года 



№ Участник Субъект РФ
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1 этапе

Очки на 2 

этапе 
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1 Иванова Каролина Санкт-Петербург 105 105 1

2 Вимба Вита Санкт-Петербург 105 105 1

3 Пушкаревская Анна Новосибирская область 75 20 95 2

4 Журавская Елена Московская область 75 10 85 3

5 Огинская Екатерина Псковская область 50 30 80 4

6 Уразматова Полина Московская область 50 10 60 5

7 Мухаметова Альбина Ульяновская область 50 50 6

8 Антонова Екатерина Ульяновская область 50 50 6

9 Борисова Ирина Архангельская область 30 30 7

10 Мулина Наталья Ульяновская область 5 20 25 8

11 Александрова Анна Ульяновская область 10 5 15 9

12 Овсеенко Евгения Московская область 10 10 10

13 Соловьева Анастасия Московская область 5 5 11

14 Гандинова (Белавина) Наталья Пермский край 5 5 12

15 Бударина Надежда Ульяновская область 5 5 12

16 Сафиуллова Альфия Ульяновская область 5 5 12

№ Участник Субъект РФ
Очки на                     

1 этапе

Очки на 2 

этапе 

(финале)

Сумма очков
Итоговое 

место

1 Попов Павел Чувашская Республика 140 105 245 1

2 Гуреева Татьяна Чувашская Республика 140 105 245 1

3 Паргеев Илья Чувашская Республика 105 75 180 2

4 Игнатенко Люся Ставропольский край 105 75 180 2

5 Афиногенов Константин Санкт-Петербург 75 50 125 3

6 Минин Алексей Московская область 50 50 100 4

7 Большакова Наталья Московская область 50 50 100 4

8 Еськова Людмила Санкт-Петербург 75 75 5

9 Степанов Юрий Чувашская Республика 75 75 5

10 Прокофьева Наталия Санкт-Петербург 75 75 5

11 Кузьменко Ирина Ставропольский край 50 50 6

12 Сорокин Юрий Санкт-Петербург 50 50 7

13 Ангарова Наталья Санкт-Петербург 50 50 7

14 Маликова Наталья Пермский край 10 5 15 8

15 Азанов Иван Пермский край 10 5 15 8

16 Никаншина Светлана Республика Татарстан 5 5 10 9

17 Елисеев Алексей Московская область 5 5 10

18 Мифтахов Динар Республика Татарстан 5 5 11

19 Ефимов Алексей Чувашская Республика 5 5 11

20 Парнюк Наталья Московская область 5 5 11

21 Романов Артем Краснодарский край 5 5 11

22 Пивоварова Екатерина Краснодарский край 5 5 11

№ Участник Субъект РФ
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1 Чивиксин Михаил Архангельская область 140 50 190 1

2 Иванов Антон Чувашская Республика 75 105 180 2

3 Огинская Екатерина Псковская область 75 105 180 2

4 Вимба Вита Санкт-Петербург 140 140 3

5 Уразматова Полина Московская область 50 75 125 4

6 Шатров Сергей Чувашская Республика 50 75 125 4

7 Рейли Андрей Санкт-Петербург 105 105 5

8 Иванова Каролина Санкт-Петербург 105 105 5

9 Куликов Павел Республика Татарстан 75 75 6

10 Подпальная Ульяна Санкт-Петербург 75 75 6

11 Мулина Наталья Ульяновская область 10 50 60 7

12 Пушкаревская Анна Новосибирская область 5 50 55 8

13 Гинниятуллин Ильназ Республика Татарстан 50 5 55 9

14 Журавская Елена Московская область 50 5 55 9

15 Николаев Владимир Чувашская Республика 50 50 10

16 Юлдашев Рамиль Самарская область 50 50 11

17 Мухаметова Альбина Ульяновская область 50 50 11

18 Барканов Эдуард Псковская область 50 50 11

19 Антонова Екатерина Ульяновская область 50 50 11

20 Волков Виктор Самарская область 5 10 15 12

21 Александрова Анна Ульяновская область 5 10 15 12

22 Мехдиев Александр Костромская область 10 10 13

23 Борисова Ирина Архангельская область 10 10 13

24 Кассандров Кирилл Москва 10 10 14

25 Нехожин Виталий Ульяновская область 10 10 14

26 Белавина Наталья Пермский край 10 10 14

27 Меланченко Виталий Московская область 10 10 14

28 Овсеенко Евгения Московская область 10 10 14

29 Ведерников Александр Московская область 5 5 15

30 Соловьева Анастасия Московская область 5 5 15

31 Антоненко Илья Московская область 5 5 16

32 Борисовский Максим ХМАО-Югра 5 5 16

33 Бударина Надежда Ульяновская область 5 5 16

34 Герасимов Анатолий Самарская область 5 5 16

35 Сафиуллова Альфия Ульяновская область 5 5 16

Главный судья                                                                                                                Д.Л. Варфоломеев

Главный секретарь                                                                                                        Г. В. Криштофоров

Смешанный парный разряд, спортивный класс WH1-WH2

Смешанный парный разряд, спортивный класс SL3-SU5


